

Artikelomschrijving: nordic caramelsiroop (koffie)

Barcode: 8719274453734

Lijst met ingrediënten

Suiker, water, aroma,

voedingszuren: citroenzuur, kleurstof:

E150A.

stremsel, kleurstoffen: E160a/E160b,

conserveermiddel: E251), water, roomboter

(melk), smeltzouten: E339/E452.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren, niet aan direct zonlicht

blootstellen

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1360 kJ (325 kcal)
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	80,4 g
Waarvan suikers	80,3 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: nordic latte macch&cappuccino

Barcode: 8719274453758

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	15 g/13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: nordic karamelcake in a cup

Barcode: 8719274453680

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem,

roggebloem, sojabloem, rijsmiddel (E500,

E450), tarwezetmeel, gerstemoutbloem,

emulgator (E482, E322), zout,

verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk

aroma, kleurstof (E160a, E150a).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerste

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1072 kJ (253 kcal)
Eiwitten	3,2 g
Koolhydraten	55,2 g
Waarvan suikers	33,0 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: nordic 4 vruchtenbeleg

Barcode: 8719274453635

Lijst met ingrediënten

Fruit (aardbeien 17%, kersen

10%, frambozen 10%, rode bessen 8%),

water, suiker, geleermiddel: pectine,

voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel:

E202, antioxidant: ascorbinezuur.

Bereid met 45 g vruchten per 100 g

Totaalgehalte aan suikers 30 g per 100 g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kJ (126 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	30,0 g
Waarvan suikers	30,0 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	<0,01 g

Artikelomschrijving: nordic slagroom kaneel

Barcode: 8719274453741

Lijst met ingrediënten

slagroom, suiker (8%),

kaneel (1%), drijfgas E942, emulgator

E472, stabilisator E407.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	11,0 g
Vetten	28,0 g
Waarvan verzadigd	19,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,08 g

Artikelomschrijving: nordic chocolade bonbons

Barcode: 8719274453840

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacao poeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacao poeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: nordic dropmix

Barcode: 8719274453765

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd

aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout,

gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine,

zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water,

aroma's, kleurstof (E150c), glansmiddel (E901).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444 kJ (340 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	82,8 g
Waarvan suikers	51,2 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,25 g

Artikelomschrijving: nordic mega bbq mallows

Barcode: 8719274453833

Lijst met ingrediënten

Glucosefructosestroop,

suiker, water, dextrose,

maïzetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334 kcal)
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	71 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: nordic chocolate chip cookies

Barcode: 8719274453703

Lijst met ingrediënten

Suiker, tarwebloem, cacao massa, plantaardige oliën (palm, zonnebloem),

roomboter (melk), haverbloem, cacao boter, glucose-fructose stroop, volle melkpoeder,

eipoeder, rijsmiddelen: E450, E500; magere melkpoeder, zout, emulgator:

sojalecithinen; eiwitpoeder, kleurstof: karamel; natuurlijk aroma.

Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwebloem, haverbloem, melk, melkpoeder, eipoeder, eiwitpoeder, sojalecithinen, kan sporen van noten bevatten

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2082 kJ (497 kcal)
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	39 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	14 g
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	0,53 g

Artikelomschrijving: nordic smoked chips

Barcode: 8719274453772

Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

Bijzonderheden

Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: nordic ovenbites salt&pepper

Barcode: 8719274453819

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator:

mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma), paneermeel (tarwebloem,

zout, gist), gist, zeezout 1,8%, zwarte peper 0,8 %, ui poeder, kruiden en specerijen,

emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, maanzaad, zwarte peper extract,

kleurstof: paprika-extract, antioxidant: rozemarijnextract

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ (530 kcal)
Eiwitten	12,1 g
Koolhydraten	50,7 g
Waarvan suikers	1,7 g
Vetten	30,1 g
Waarvan verzadigd	16,1 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: nordic speltcrackers rustiek

Barcode: 8719274453642

Lijst met ingrediënten
Speltvolkorenmeel (60%),

lijnzaad (6%) en zout.

Bijzonderheden

Allergenen
spelt

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1521 kJ (360 kcal)
Eiwitten	15,7 g
Koolhydraten	63,1 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	5,5 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	11,5 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: wuas chocomelk
Barcode: 8,7102968905e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270kJ /65kcal
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	9,4g
Vetten	8,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1g
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: esbjaerg vodka 20cl

Barcode: 8711114485622

Lijst met ingrediënten
water en graanalcohol

Bijzonderheden

Allergenen
geen

Exploitant
Boomsma Distilleerderij/wijnkoperij B.V. Edisonstraat 4-6 8912 AW Leeuwarden

Land van herkomst
Nederland, Frankrijk en Engeland

Alcoholvolumegehalte
0,40000000000000002

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	224 Kcal/100 ml
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: nordic gluhwein 75cl

Barcode: 4006542070996

Lijst met ingrediënten
gluhwein

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
8,5000000000000006E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: mountain ridge cape red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten

Wijn 75cl.

Bijzonderheden

Drink met mate

Allergenen

Bevat sulfiet

Exploitant

W&S Company B.V. Turfschipper 7-9 2292 JC Wateringen

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

0,13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	2,7 gram
Waarvan suikers	0,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	5 milligram

Artikelomschrijving: proeverij tapenade olijf knofl

Barcode: 8717202408085

Lijst met ingrediënten

groene olijven 81%,knoflook 4%,zonnebloem olie,zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kj 345 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	1g
Vetten	37g
Waarvan verzadigd	5g
Voedingsvezels	3g
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: proeverij torcidos broodringen

Barcode: 8717202408627

Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, malt

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: proeverij smeltchoco melk

Barcode: 8717662964305

Lijst met ingrediënten

suiker 42%, cacao boter 24%, volle melkpoeder 22,5%, cacaomassa 11%, emulgator: soja lecetine, natuurlijk vanille aroma.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren 7 tot 18 graden

Allergenen

Melk, lactose, soja en cacao.

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2827kJ 675Kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	61
Waarvan suikers	59
Vetten	43,44
Waarvan verzadigd	26,16
Voedingsvezels	2,52
Natrium	0,252

Artikelomschrijving: yoghurt crisp blueberry

Barcode: 8719153018016

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaoboter, rijstmeel, volle MELKpoeder, lactose (van MELK), fruit (blauwe bes, appel, appelpuree, blauwe bessensap), fructose siroop, magere MELKpoeder, TARWEmout, geleermiddel (E440), voedingszuur (E330), emulgator (E322) SOJA lecithine, yoghurt aroma, natuurlijke aroma, palmolie, natuurlijke vanille aroma.

Bijzonderheden

n.v.t

Allergenen

Melk, Tarwe, Soja

Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2065 kJ/ 493 kcal
Eiwitten	4,7
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	49
Vetten	23
Waarvan verzadigd	13,5
Voedingsvezels	0,7
Natrium	68

Artikelomschrijving: katjan pedis 150gr

Barcode: 8719153007515

Lijst met ingrediënten

PINDA'S 75%, TARWEBloem, kruiden 2%,(kruiden en specerijen, aardappelzetmeel,zonnebloemolie, kleurstof:E160c), SOJAolie, zout, kippenEIEREN, uienpoeder,suiker

Bijzonderheden

n.v.t

Allergenen

Pinda's, tarwe, soja, eieren

Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2248kJ/ 541 kcal
Eiwitten	22,2
Koolhydraten	24
Waarvan suikers	4,3
Vetten	38,2
Waarvan verzadigd	5,4
Voedingsvezels	0
Natrium	600